
 
 

 

令和 5 年 8 月吉日 

 各位 

               公益社団法人 世田谷法人会 

広報委員長 久松徹雄 

 

会 報 誌 「 け や き 」 名 称 変 更 の お 知 ら せ  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会事業にご支援、ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当会会報誌「けやき」は、令和 5 年 9 月発行号より、新たに「せたがやマガジ

ン」に名称変更させていただくこととなりました。 

リニューアルに伴い、今年度より、会報誌の発行月、ならびに発行回数も以下の通り、

変更となります。今後も皆様の手に取っていただきやすい誌面構成で、当会の活動をはじ

め、税に関する情報等につきまして発信させていただく所存です。 

引き続きご愛読くださいますよう、何卒お願い申し上げます。 

                                    敬具 
 

記 

 

 

会報誌発行  4 月・9 月・1 月の年 3 回 

   

  

 

以上、宜しくお願い致します。 


